АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАЯШНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.02.2024 года № 4
сл. Караяшник

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

На основании протеста Прокуратуры Ольховатского района от 01.02.2024 №2-1-2024, в целях приведения нормативного правового акта администрации Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области:
- от 28.04.2015 года № 26 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»;
- от 27.01.2021 №4 «О внесении изменений в постановление администрации Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.04.2015 года № 26 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Караяшниковского
 сельского поселения                                                                                          С.Н. Гончарова